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Warszawa, dnia 20 kwietnia 2016 r.



Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. wykonanie robót budowlano-instalacyjnych w celu modernizacji I sekcji Rozdzielni Głównej Średniego Napięcia w budynku R oraz zasilania budynku X1 na terenie Instytutu Lotnictwa (sygnatura sprawy: 28/DE/Z/16)

Szanowni Państwo,
Zamawiający informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęło pytanie Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164) zwanej dalej ustawa Pzp udziela odpowiedzi. 

Pytania Wykonawcy:
1. Załącznik 2a należy załączyc do dokumentacji tylko wtedy jak istnieje taki obowiązek podatkowy? Jeśli nie istnije należy dołączyc pismo, że taki obowiażek nie istnieje?
1. Jeśli ubezpieczenie OC kończy się w połowie trawna zadania, czy na etapie składnia ofert trzeba dołączyć pismo, że będzie kontynuowane ?
1. Gdzie należy złożyc ofertę: na str 10 SWIZ w punkcie 12 rozdział XV mowa jest o budynku X2 pokój nr 1.1B, nieco niżej rozdział XVI – budynke A, kancelaria ogólna.
1. Czy w celu potwierdzenia, że proponowane rozdzielnice SN i zespoły zabezpieczeń SN spełniają wymagania Zamawiającego określone w projekcie koncepcyjnym, będącym załącznikiem do PFU, do oferty należy dołączyć certyfikaty tych urządzeń?

Odpowiedź Zamawiającego - ad. 1:
Zgodnie z treścią SIWZ - rozdział XX ust. 5:  Wykonawca, składając ofertę zobowiązany jest poinformować Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku, zgodnie z art. 91 ust. 3a ustawy Pzp. W takim przypadku Wykonawca wypełnia załącznik nr 2a do SIWZ.
Jeżeli ww. przypadek nie występuje Wykonawca nie składa załącznika 2a.

Odpowiedź Zamawiającego - ad. 2:
Nie.

Odpowiedź Zamawiającego - ad. 3:
Ofertę należy dostarczyć do kancelarii ogólnej w budynku A Instytutu Lotnictwa.

Odpowiedź Zamawiającego - ad. 4:
Zamawiający nie żąda dołączenia do oferty certyfikatów użytych materiałów.

Zamawiający informuje, że na podstawie art.  38 ust. 4  ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w taki sposób, że: 

1. zmianie ulega termin (dzień, godzina) składania ofert oraz termin (dzień, godzina) otwarcia ofert. 
Zamawiający podjął decyzję o przedłużeniu terminu składania ofert z określonego na dzień 22.04.2016 r., godz. 10:00, na nowy, wyznaczony na dzień 25.04.2016r, godz. 12:00.

2. zmianie ulega również termin otwarcia ofert z 22.04.2016 r., godz. 10:15,  na 25.04.2016 r., godz. 12:15.

3. [bookmark: _GoBack]Zmianie ulega zapis w rozdziale XV ust. 12 SIWZ w taki sposób, że zamiast zapisu „budynek X2, pokój nr 1.1B” jest zapis „kancelaria ogólna, budynek A”.

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesunięciu ulegają odpowiednio także inne terminy: początek biegu terminu związania ofert oraz termin dotyczący wpłacania wadium. 
Zamawiający zwraca uwagę na uwzględnienie powyższej zmiany terminu składania ofert przy ustaleniu terminu ważności wadium składanych w formie dokumentu (np.  gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej).

Zmieniony dokument SIWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.
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